
□01 農林・水産
□02 鉱業
□03 建設
□04 食料品
□05 繊維
□06 紙・パルプ
□07 化学・ゴム
□08 医薬
□09 石油、石炭
□10 ガラス・土石
□11 鉄鋼
□12 非鉄金属
□13 金属製品
□14 機械
□15 電気機器
□16 輸送用機器

□41 研究開発
□42 総務
□43 人事
□44 経理
□45 情報処理、システム
□46 経営企画
□47 広報・宣伝
□48 営業・サービス
□49 設計
□50 生産・品質管理
□51 教職員
□52 学生
□53 その他

□61 会長・社長
□62 役員
□63 部長・次長クラス
□64 課長クラス
□65 係長・主任クラス
□66 専門職
□67 一般社員
□68 その他

□71 10人以下
□72 30人以下
□73 50人以下
□74 100人以下
□75 300人以下
□76 500人以下　
□77 1000人以下
□78 3000人以下
□79 5000人以下
□80 5000人以上

□91 来場を希望する
□92 出展を希望する
□93 出展を検討したいので詳しい資料がほしい

4.従業員数は？3.あなたの役職は？

5.次回の「再生可能エネルギー世界展示会」について

2.あなたの職種は？1.あなたの業種は？
■該当する項目1ヶ所に をおつけください。 ■名刺でのご登録にご協力ください。

お名前
Name

会社・団体名
Company

所属・役職名
Position Title

ご住所　〒
Address

TEL FAX

E-mail

〈禁止事項〉　会場内ではご来場者による下記の行為は固く禁じさせていただきます。万が一この規約に違反した方に
つきましては、会場より退場していただく場合がありますのでご了承ください。
●撮影行為　●ビラ・チラシ等の配布　●出展者への妨害および来場者への迷惑行為

展示会登録券
ADMISSION TICKET

2名以上参加ご希望の方は、コピーにてご記入ください。

□17 精密機器
□18 電気・ガス
□19 運輸・倉庫
□20 情報・通信
□21 卸売
□22 商社
□23 小売
□24 銀行
□25 証券
□26 保険
□27 その他金融
□28 不動産
□29 サービス
□30 官公庁・団体
□31 教育
□32 その他

〈個人情報のお取り扱いについて〉　①ご登録いただいた個人情報は本展の運営管理、実施、次回開催、関係イベント等のご案内のために使
用いたします。 ②本展示会は来場者バーコード管理システムを導入しております。ご来場者が受付でご登録いただきました情報は、各出展
ブースへ訪問の際、名刺を頂戴する代わりにご来場者のバーコードを読込ませていただく場合がございます。読込ませていただきますと当
該出展者より、各種ご案内、情報等が行く場合もございますのでご承知いただきますようお願い申し上げます。 ③主催者は個人情報の漏洩、
減失、毀損の予防、是正を行います。 ④主催者は、運営事務局メンバーおよび業務委託先が適切に個人情報を取り扱うよう監督いたします。

第11回 再生可能エネルギー世界展示会

名刺名刺名刺


